FALTKORT

Forsbksserie:
Forsdksvard:

S

SLU

2008 R2-4141 -2007

Markstruktur for optimal oljevaxtodling
Svaldf/Weibull

Bjertorp, Kvanum

Héstraps

RX-

SLU, Jordbearbetning

02K080

Forsoksled
.Grunt pléjningsdjup ca 10

.Kultivator,

QEMHEOQW P

.Normalt pldéjn.djup ca 20 cm; Sabaddsberedn; Rapidsadd

cm; Sabaddsberedn; Rapidsadd

.Behovsanpassad ytlig bearbetn. (med Carrier el.liknande) ;Rapidsadd
ca 10-15 cm 1-
.Bredsddd 1 stubb inarbetas med Carrier; Valtning

.Bredsddd 1 stubb inarbetas med kultivator; Valtning
.Djupluckring ca 30 cm; Sabadddsberedning; Rapidsadd

3 ggr; sabaddsberedning; Rapidsadd.

Rutfdrdelning i1 falt

Bl1.ITI DC G E F B A

Bl1.IT CEBAGDTF

Bl.T A BCDETFG
Koordinater X: Y:

Forsoket ligger ca m i riktning fran Norrpil o PI6jn.riktn. o
BRUTTOYTA: X = M2
BRUTTOYTA: X = M2 SKORDERUTA : X = M2
Allménna uppgifter/anvisningar Graderingar och bestémningar
Groda: HOstraps Sort: Spills(arvsad) f.bekdmpn.0-100 (SDR) Rutvis
Forfrukt: Korn eller Hbstvete

Vid invintring:
PLOJNING DATUM: / Plantrdkning hést (PLS.SF)
BEARBETN Reds. Ant. dat dat

LED A / / Bestandsutveckling enl. protokoll. Rutvis

LED B / /

LED C / /

LED D / /

LED E / / Plantradkning var (PL.XM2) Rutvis

LED F / / Ograsradkning var (WE.XM2) Rutvis

LED G / /

Sabaddsberedn. ant.harvn Datum / Plantrdkning hést (PL.SF.XM2)
Sadd led PROVTAGNINGAR:

Datum / / / / / Prov av skd6rdeprodukter (Y.KG) Ledvis
Gddsling medel Kg/ha DATUM / Rafettbestdmmning NIT (Y-FAT) Ledvis
OGRASBEKAMPN MEDEL KG/HA DATUM / ANTECKNINGAR Se PM.

OVRIG BEKAMPN DATUM /
OBS! Uppgifter om grdda, skédrd m m skickas
till sixten.gunnarsson@mv.slu.se

Forsoksledare

Thomas Keller Tel. 018-671210

Utfdrar-ansvarig
Lisbet Norberg 0510-530005




MANUELLA REGISTRERINGAR ADBNR: 02K080 PLAN: R2-4141 LAN/FNR: RX- -2007

Datum ->
Kod ->
Ruta/Led
1 A
2 B
3 C
4 D
5 E
6 F
7 G
8 C
9 E
10 B
11 A
12 G
13 D
14 F
15 D
le C
17 G
18 E
19 F
20 B
21 A




